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SERIA:"3" 0006480

VENDIM
NR. 54J0O DATE O | 905 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE

NE bazé t& proces verbalit nr.6 ¥./5,daté 2 & /04 | 25 , me nr. Serie QOO 62/5
inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushnuan njé kontroll né subjektm
juridik / fizik 7 E7MOR A LIMETI /P HEo52 /5l , né
adresén CALlrGa " BULEVARDI HAMN HRLK ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative S # 724441 AvsE BEFoN SH7E (G £
\CARTFER  OHFE PlLligdd o PA (4 DATISUR AYE L grmn/ P Rfra 7 & =

té parashikuar nga G371/ AR fuf/oJJr"d CPEC PLAMNIFENCIAIIN  DME LIS LLE ) A 247
E JEQUTOi7 //(//J/”‘%S/—f/r 1) Nk MR FGG DT O G 1 OIS “PER (/M) Ebcisn
= ./7/5.._-;,-(.? NACAVE TE JCONTR. TE TELTORI 7 NGCA lichs 7 Pt //«//7¢

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér msPekhrmn dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nem/et TP 154-”{9,,' /3, sidhe pEET 3 S0 @0
581 /e, 530/ Licat §73 J2014 " =g f’z LAL NSl Y DS ZEINS7 Lo TEGU Tl
Y= YSULAE) PlA C \Vichn M. & Y GG AT 08 4 20/5 PR L’fx/xrf/(-;(/ﬂ/,./ =

PPO (£ »(;p,z WE TE oNTIROLLIT TE FECRTORIZ NGA [/Ch 7 IHE [Aart sz -
Nk MR- GoF AT 208, Q0I5 CAVILATIM  fREG  ZHNIILL 78 7E@UIT0% "7 \/igpr ik

26 7 /2 ol A 43 T DHE EUNED: E FAT 7 r7EG VER IRFEL NI 75 Gt
PER LERAT [ P NE KPERTI .

=L

VENDOSA:
Dénimin e kunclé‘:rvajtésit e & e S i = me gjobé,
ne masén J :53 [:)L:) R { /J\-J'LJ. WY E SHTATEDHTETE £ FIRAAos = /'15-3"5 : leké.

Bazuar né€ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010  Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 *“ Pér kundérvaijtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjets) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. A_(l_qm_l_g]yqeser-kunder‘ketg\\\/enmm1 nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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